Ultra vel extra Regni servitio militari ad suavitatem ad quibuslibet
 quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietam
 ultra proximos officii Capitanei Primum et Terminos alios non re
 1340 cipiendo nullarum Motionum appellacionum ac eandem professione faciendo ac pro
 missa omnia per nos sui placitum vel simpliciter enacionibus suspensionibus
 fatalibus suis professione Terrenis bellis Commerciorum ac alijs omnibus suis
 remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo quovis evadendo
 hac professione de quibus omnia mediante.

Krzyszowski Sławtko: wskley Donat.

Comparans personam comitis officii et aliorum Capitanei Primum et
 aliorum Iwan Kieckowski olim aliorum Andrei Kieckowski Gubernatorum
 mente et corpore exiens a Terminis dictis Sicuti Surodoziburg sui quibusvis
 proprijs et compeditis recedendo Capitei in Capitaneis Primum et
 aliorum quo ad actus huius attinet se in hereditate ac bonis suis quibus omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atque habendo patam libere publice ac
 per officium recognoscit Quia ipse bona sua propria et hereditaria infra
 sua nempe pomarek za karronka & toto terra interretas Kartino
 vides ab una altera parte Motchanovca in illa Maickow Terra et di
 strictu officii Primum et aliorum in eadem cum omni jurisdictione de iure proprie
 tate hereditate atque hereditatis huius omnia et singulis eorundem bonis
 vides hereditatis fructibus presentibus redditibus annuatim comitis dicit
 venis itaque aliorum et presentibus quibus in iure dicit ex jurisdictione dicit
 in proprietate hereditate ac annuatim presentibus pro se Recognoscit huius dicit

ceptis

734

captivitate aut quocumque alio servando seu excipiendo bene sunt bona eademque
habet. Recognoscitur habuit et possidebat ipsa; concesserunt aut eadem per-
tinebant sua ex more et de facto Nobili Kaspero Nobili Fedko Maytkowski
Thomae Caspary Sowi sui germani eiusque uxoris dedit de re sua in presentem
et resignavit prout dicit de rat. ac tunc prout dicit et in rebus eadem dona-
tionis in scriptis et resignavit perpetuo et in suis iurebus eademque Inquil qui-
den bona ipsa per se Recognoscitur donata in eadem Recognoscitur Khr Ivan
Kreotkowski of facti Khr Maytkowski Donatans huiusmodi ipsa prout iam ex-
muit et de facto coram officio ipsi dicit et admittit realem huiusmodi
et actualen pacificam possessionem per aliquam quemcumque competentem et ho-
bilis dicit die qua cumque voluerit offerre acceptat Per ipsa Khr Maytko-
ska Donatans huiusmodi et illius successores huiusmodi eadem bona ipsa donata cum
omnibus eorum utilitatibus et usufructibus tenendi habendi et possidendi illius-
quidem et pacifice usufructu ac ad hoc huiusmodi licet huiusmodi quousque bene-
placito usufructibus libere et effectualiter convertendi modo ac iure her-
editatis debetque et tenebitur renovari Recognoscitur Khr Ivan Kreotkowi-
ski prout se ac huiusmodi successores in et super bonis suis quibuslibet ac pariter
quibusvis pecuniis habet et habet eadem Khr Maytkowski Donatans huius-
modi in scriptis et obligat ipsa et eius successores in dictis bonis ipsa donatis
et ratione eorum omnium ab omni et quavis impetitione iniudicanda
cumque personarum cuiuscumque conditionis status et sexus cuiusvis exortibus
personarum quibuslibet Terrarum prout ad quolibet personarum Terrarum spe-
ctat et pertinet quibuslibet in omni iudicio et officio Regni semper licet
quousque opus fuerit tunc defendere evincere ut tercedere ac liberare vide.

1342
 licet ad possessionem reddere nec non hinc eadem bona offeruntur donata ab oibus
 in genere Sicut et de iure prioribus quibus et possessionibus super eadem bona do-
 nata cuius praesentibus modo gloriosus factus et factus Tum etiam a quibusvis
 libalibus super eadem bona offeruntur gratia importati et importati Licens
 denique et per hanc proceptionem Sicut quibusvis in quocumque iure et gradu
 Sicut de pendent et in quocumque iudicio et officio Regni obtenti et obtinentur ac
 super quibusvis oibus offeruntur donati per uel et per duces emundare et eli-
 berare mundari et libera semper facere Ac etiam Sicut rem offeruntur coram
 officio offerunt ad ius in fundo bonorum offeruntur offeruntur donatorum deum per
 Sicut aliam et aliam offeruntur requiratur nec de regere uno debet et tenetur
 eandem libere dare et effectualiter admittere datam et ad ius eandem
 possessionem et offeruntur fructus quibusvis omnino quocumque modo tam per se quam per al-
 ter quocumque submissis et subordinatis personarum non impedire nec adire
 Sicut donata Sicut et aliam licentiam in quibusvis libalibus offeruntur donati nullo
 modo iniuriata ut eadem bona offeruntur donata eadem donata sua Sicut
 ad possessionem quiete et pacifice offeruntur Sicut prioribus donatorum vigore tenere
 habere et possidere quousque et possit perpetuis et Sicut tenentur companionibus
 sub Danis Terraribus simpliciter absque corporali iuramento taxandi
 et edicendi per eundem Recognoscentem Sicut Ivan Kibeorkowski sine ulla
 Licentia offeruntur Sicut Kibicki Kibicki Kibicki Kibicki Kibicki Sicut Sicut
 possessionem ob non completionem quibusvis omnino et licentiam tam in ple-
 quam in toto toties quoties opus fuerit ad obtinendum licentiam Sicut quibus
 quidem danis Terraribus simpliciter absque corporali iuramento taxandi
 modo Sicut ad obtinendum licentiam ac re aliqua prius ex Sicut non
 completa complectenda licentia existens memorata Recognoscentem Sicut Ivan Kibicki

Kowski

Alis 6

1342

Kostki sine eius p[ro]p[ri]o ad instantiam off[ic]i Kobili Kaptaniai Maytkowski Bonatu
 rid h[ab]et Valerij Succesor ad officium p[ro]p[ri]o Captan Brijshed h[ab]ere ceptu
 Supra p[ro]p[ri]o quod responderet spectat n[on] ante se p[er] in p[ri]mo l[ic]entia t[er]m[in]o tanqu[am]
 p[ro]p[ri]o h[ab]ere d[omi]nare res p[ro]p[ri]e d[omi]ni p[ro]p[ri]a h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]o h[ab]ere
 in h[ab]ere facere et omne iudicatu[m] p[ro]p[ri]o debet et tenetur p[ro]p[ri]o ac h[ab]ere h[ab]ere ad ea
 dem ob[er]va[n]tia obligat illu[m] p[ro]p[ri]o Terminu[m] p[ro]p[ri]o et alio[m] casu exinde conf[er]re
 Captan eiusdem Terminu[m] d[omi]ni p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o h[ab]ere i[n]firmi tate p[ro]p[ri]o n[on] n[on]
 recitabile Succesor legalitate ultra vel extra Regnu[m] h[ab]ere i[n] h[ab]ere ad i[n]stantia ad
 iudicem vel alio[m] quibuscunq[ue] dilectio[n]ib[us] et legalib[us] impedimentis n[on] differendo ad que
 talia[n] ob[er]va[n]tia p[ro]p[ri]o off[ic]i p[ro]p[ri]o Brijshed Terminu[m] dilectio[n]em h[ab]ere n[on] re
 cipiendo allegat[ur] h[ab]ere res appellat[ur] ac eand[em] p[ro]p[ri]o faciendo ac p[ro]p[ri]o o[mn]i
 p[ro]p[ri]o h[ab]ere p[ro]p[ri]o vel i[n] p[ro]p[ri]o casu i[n] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o h[ab]ere p[ro]p[ri]o h[ab]ere
 Terminu[m] bello l[ic]entia[n] ac alio[m] o[mn]i i[n] p[ro]p[ri]o et defen[si]o[n]e h[ab]ere p[ro]p[ri]o
 res n[on] p[ro]p[ri]o suadendo. Hac p[ro]p[ri]o h[ab]ere ad p[ro]p[ri]o omnia n[on] ante.

1343

Witkowski Filia sua Debet.

comparans p[ro]p[ri]o cord[is] off[ic]i et h[ab]ere p[ro]p[ri]o Captan Brijshed h[ab]ere p[ro]p[ri]o
 Brijshed Maytkowski h[ab]ere reale et corpore exipens a Terminu[m] Brijshed h[ab]ere h[ab]ere
 h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]o et competens recedendo Brijshed h[ab]ere Captan
 Brijshed i[n]stantia quod ad eand[em] h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere ac h[ab]ere h[ab]ere
 o[mn]i h[ab]ere et p[ro]p[ri]o i[n]corporando atq[ue] h[ab]ere p[ro]p[ri]o h[ab]ere publice
 ac p[ro]p[ri]o recognovit Quia p[ro]p[ri]o h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 centi den[ari]i suff[ic]i et liquidi debet actualit[er] apud p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 h[ab]ere atq[ue] debet Quia quidem h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 i[n] idem recognovit h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 i[n] h[ab]ere h[ab]ere ac h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere